
2023年　１１月　２７日

種   類； ボス型枠　（鋼製）

商品名； ボス　７５角

サイズ； 断面７５mm　　長さ１５０mm

ロットNo.； 2023(1)

【試験結果】

公称値 許容差

短　辺 1/200 ±0.３７５mm

長　辺 1/100 ±１．５mm

平面度 0.05% ±0.050mm

直角度 △ｅ ±0.61mm

種   類； ボス型枠　（鋼製）

商品名； ボス　１００角

サイズ； 断面１００mm　　長さ２００mm

ロットNo.； 2023(1)

【試験結果】

公称値 許容差

短　辺 1/200 ±0.50mm

長　辺 1/100 ±2.0mm

平面度 0.05% ±0.050mm

直角度 △ｅ ±0.83mm

注）１．試験方法は「ＪＩＳ　1163   付属書Ｃ　（規定）」による。

　　２．寸法の試験値は、型枠３個の各測定値のうち、公称値との差が最大（または最小）の値を記載。

　　３．平面度、直角度の試験は、３個のコンクリート供試体の各測定値のうち、最大値を記載。

圧縮強度試験用ボス型枠　試験結果報告書

項目

JIS A 1163

試 験 値 

100.2

項目

JIS 1163

試 験 値 

75.2

149.1

199.0

0.015

0.63

0.031

0.34


