## 圧縮強度試験用ボス型枠 試験結果報告書

種 類; ボス型枠 (鋼製) 商品名; ボス 75角 サイズ; 断面75mm 長さ150mm

## 【試験結果】

項目	JIS 1163		試 験 値
	公称值	許容差	674、树火 71旦
短辺	1/200	±0.375mm	75.2
長 辺	1/100	±1.5mm	149.1
平面度	0.05%	±0.050mm	0.031
直角度	∆e	±0.61mm	0.34

種類; ボス型枠(鋼製) 商品名; ボス 100角 サイズ; 断面100mm 長さ200mm ロットNo.; 2023(1)

## 【試験結果】

項目	JIS A 1163		試 験 値
	公称值	許容差	54、杨火 11旦
短辺	1/200	±0.50mm	100.2
長 辺	1/100	±2.0mm	199.0
平面度	0.05%	±0.050mm	0.015
直角度	Δe	±0.83mm	0.63

- 注)1. 試験方法は「JIS 1163 付属書C (規定)」による。
  - 2. 寸法の試験値は、型枠3個の各測定値のうち、公称値との差が最大(または最小)の値を記載。
  - 3. 平面度、直角度の試験は、3個のコンクリート供試体の各測定値のうち、最大値を記載。